



Rawicz dnia 17.06.2021r.

NLO-3820-03/TP/21

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa szwów chirurgicznych”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dot. zapisów SWZ

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające pakowane w podwójne saszetki- wewnętrzną aluminiową i zewnętrzną papierowo-foliową (posiadającą wcięcie ułatwiające otwieranie), gdzie oznaczenia dotyczące materiału szewnego znajdują się na wewnętrznej aluminiowej saszetce?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szwów zgodnych z opisem zawartym w rozdziale V pkt. 5 SWZ.

Pytanie nr 2

Dot. zapisów SWZ

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłaniające pakowane w papierowy nośnik i saszetkę papierowo-foliową, gdzie oznaczenia dotyczące materiału szewnego znajdują się na nośniku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szwów zgodnych z opisem zawartym w rozdziale V pkt. 5 SWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Części 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w części szew bez powleczenia triclosanem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwów bez powleczenia triclosanem.

Pytanie nr 4

Dot. Części 1

Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga długości szwu 70cm, dopuści również długość 75cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5

Dot. Części 1, poz. 14, 25

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę okrągłą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga igły zgodnej z opisem zawartym w załączniku nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) w w/w pozycjach.

Pytanie nr 6

Dot. Części 1, poz. 21, 36

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga igły zgodnej z opisem zawartym w załączniku nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) w w/w pozycjach.

Pytanie nr 7

Dot. Części 1, poz. 29-36

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew o okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8

Dot. Części 2, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 9

Dot. Części 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Dot. Części 3

Czy Zamawiający dopuści w w/w części szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Dot. Części 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Dot. Części 5, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Dot. Części 5, poz. 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Część nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia wymaganych próbek, prośbę swą argumentujemy faktem iż materiały szewne zawarte w naszej ofercie są stosowane od kilku lat w Państwa jednostce medycznej.

Odpowiedź: Zamawiający jest zobligowany do równego traktowania wszystkich Wykonawców, dlatego nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 1 poz.26

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 16
Pakiet nr 2 poz.6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 45 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od dnia zgłoszenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 2,3):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości:
 - 2) 0,49% kwoty brutto , na którą opiewa wartość umowy brutto opóźnionego zamówienia cząstkowego za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionego asortymentu cząstkowego licząc od dnia następnego po dniu, w którym dostawa miała nastąpić; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego zamówienia cząstkowego w dostawie
 - 3) 0,49% kwoty brutto na którą opiewa wartość opóźnionego w wykonaniu reklamacji zamówienia cząstkowego za każdy dzień zwłoki w wypełnieniu obowiązków wynikających z § 5 ust. 4, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionego w wykonaniu reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi do umowy powyższy zapis.

Pytanie 20

Czy w związku z brakiem dostępności na rynku szwu z pak 5 pozycja 9 zamawiający będzie wymagał igły ½ koła 48mm, z ostrzem typu trokar pakowanej 3x75mm, mającej podobne zastosowanie kliniczne?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 21

Czy zamawiający wymaga zaofertowane igły w pakiecie nr 5 były wykonane ze stali typu Ethalloy ?

Odpowiedź: TAK